

Niestety, nie po przejściu

W piątek (3 grudnia) około godz. 20.00 na drodze krajowej nr „11” w Ostrzeszowie, kilkadziesiąt metrów od skrzyżowania z ul. Piastowską, volkswagen golf potrącił pieszego, który pchał/ciągnął wózek z metalowymi elementami.

Interwenujący policjanci ustalili, że 50-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, w rejonie skrzyżowania ul. Piastowskiej z al. Wojska Polskiego, wszedł na jezdnię w miejscu niedozwolonym, wprost pod nadjeżdżającego volkswagena, którym kierował 28-letni mieszkaniec powiatu kołobrzeskiego.

Pieszemu doznał niegroźnych obrażeń (otarcia naskórka twarzy i prawej dłoni).

Do sądu zostanie skierowany wniosek o ukaranie sprawcy zdarzenia.



Niebezpieczna środa

1 grudnia przed godziną 14.00, na ul. Ostrowskiej w Grabowie, doszło do kolizji.

Funkcjonariusze ustalili, że 23-letni mieszkaniec Środy Wielkopolskiej, kierując volkswagenem transporterem, nie ustąpił pierwszeństwa i do-

około godziny 18.00, na odcinku drogi krajowej „25” (pomiędzy



mięscowości Kotowskie a rondem Ostrzeszowskim) ciężarówka volvo wpadła do przydrożnego rowu.

Z naczepy wysypał się przewożony tłuczeń (łącznie było transportowane około 25 ton ładunku). Auto miało wrocławskie numery rejestracyjne; szczęśliwie, nikomu nic się nie stało

Następnego dnia rano przystąpiono do akcji wyciągania ciężarówki z rowu, droga krajowa przez jakiś czas była zamknięta.

prowadził do zderzenia z oplem, którym kierował 67-letni mieszkaniec Grabowa.

Godzinę później w miejscowości Zawady, doszło do kolizji, której przyczyną był nieprawidłowo wykonywany manewr wyprzedzania.



W tym przypadku, 19-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, kierując osobowym nissanem, doprowadził do zderzenia bocznego z, prawidłowo jadącym w tym samym kierunku, peugeotem, którym kierował 31-letni mieszkaniec powiatu poznańskiego.

Po godz. 17.00 w Bierzowie, 67-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, kierując skodą fabią, wykonał nieprawidłowy manewr skrętu w lewo i doprowadził do zderzenia z fordem transitem, za kierownicą którego siedział 31-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

HURTOWNIA
art. BHP
i środków ochrony
przeciwpożarowej

Firma Damar

63-500 Ostrzeszów, ul. Hurtowa 5
tel./fax 62 730-15-14; 602 795 376

Zapraszamy codziennie
w godz. 7.30 - 17.00,
sobota w godz. 8.00 - 12.00.

Prowadzimy przeglądy sprzętu
do prac na wysokościach

Kärcher

**PROFESJONALE PRANIE TAPICERKI MEBLOWEJ
i SAMOCHODOWEJ**

Czyścimy także: dywany i wykładziny, materace, poduszki, tapicerki skórzane (wraz z impregnacją); Polerujemy lakiery samochodowe, tel. 505 872 722

Ostrzeszów i okolice - dojazd do Klienta GRATIS!

Roztrzaskane renault w lesie



W poniedziałek (29 listopada), około godz. 22.30, na drodze z Ostrzeszowa do Bukownicy (las na Pustkowie) doszło do poważnie wyglądającego zdarzenia drogowego.

Renault megane (kierowała nim 35-letnia mieszkanka gminy Grabów) zjechała na pobocze, do rowu i zatrzymała się na boku w lesie. Kobieta przewieziona do szpitala na obserwację; auto uległo poważnym zniszczeniom.

Policjanci jako przyczynę zdarzenia uznali niedostosowanie prędkości jazdy do panujących warunków drogowych. Kierująca była trzeźwa; jechała sama.

„MUREM ZA POLSKIM MUNDUREM” PACZKI Z OSTRZESZOWA POJECHAŁY NA GRANICĘ



Bardzo mocno do akcji włączyły się służby mundurowe - strażacy i policjanci. W imieniu komendanta KPP w Ostrzeszowie, Andrzeja Harasia mówi st. sierżant Anna Piechocka:

- Zaangażowanie mieszkańców powiatu bardzo pozytywnie nas zaskoczyło. Również zajmowaliśmy się rozpropagowaniem akcji w szkołach i w samorządach, a także przyjmowaliśmy dary dostarczane przez różne placówki i osoby prywatne. Spotykaliśmy się z pozytywnym przyjęciem tego pomysłu.

Chcę też podziękować naszym

Dokończenie ze str. 1.

- Piękna akcja, poruszająca różne instytucje w całym powiecie ostrzeszowskim - szkoły, strażacy, policjanci, samorządy... Kuźnica Białostocka, do której dary pojadą leży około 500 km od Ostrzeszowa. My dzisiaj nie czujemy, co tam się dzieje, a od postów z tamtych terenów wiem, że tamtejsi ludzie mają realne obawy przed tym, co dzieje się na granicy. Boją się tego, co się wydarzy, jakie będą konsekwencje. Tutaj czujemy się spokojnie i takie wsparcie dla naszych pograniczników, policjantów, żołnierzy, jest ważne. Oczywiście jest ono symboliczne, bo ta zbiórka nie miała charakteru pomocowego. Istotne jest zrozumienie tego, co tam się dzieje. Imigranci zostali celowo tam sprowadzeni przez reżim Łukaszenki i są wykorzystywani w celach politycznych. Zostali potraktowani jako amunicja w tej wojnie. Słyszymy, że powoli się wycofują, organizowane są wyjazdy powrotne. Mam nadzieję, że również nasi politycy dojrzejają do zrozumienia tej sytuacji, choć różne głosowania dotyczące granicy nie zawsze są spójne. Nadal nie brak postów głosujących przeciw



państwu, łudzących się, że w ten sposób osiągną jakiś polityczny sukces. Dla mnie takie zachowanie pewnych postów, celebrytów, organizacji, które próbują coś na tym ugrać, jest haniebne. Wszyscy powinniśmy zrozumieć, że chodzi o bezpieczeństwo Polski i Polaków, to nie jest kwestia poglądów politycznych. Fajnie, że myśmy się tu w powiecie ostrzeszowskim potrafili w tej kwestii zjednoczyć - mówi K. Sójka.

funkcjonariuszom, którzy pełnią służbę w strefie przygranicznej, na Podlasiu. Są tam również funkcjonariusze z naszej jednostki, z Wydziału Ruchu Drogowego, z czego możemy być dumni.

Wszystkim ofiarodawcom, osobom zaangażowanym w akcję należą się serdeczne słowa uznania.

Cieszymy się, że mogliśmy objąć akcję patronatem medialnym.

K.J.